
Rada Miasta Jedlina-Zdrój 

Radni - Sesja  

Protokół Nr III/2024 

III Sesja w dniu 26 czerwca 2024 roku. 

Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2024 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:08 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Ewelina Górnicka 

2. Kornelia Gumułka 

3. Marcin Jagiełło 

4. Przemysław Klimek 

5. Magdalena Krystyniak 

6. Robert Kubiak 

7. Łukasz Przymeński 

8. Paulina Senator-Bernaś 

9. Michał Szewczuk 

10. Dorota Śmigielska 

11. Izabela Świderska 

12. Monika Świderska 

13. Aneta Zając 

14. Krzysztof Żarkowski 

15. Robert Żukowicz 

W sesji udział wzięli: 

1.Ilona Bujalska– Burmistrz Miasta 

2.Magdalena Przyszlak – Świerkowska – Skarbnik Miasta 

3.Anetta Górnicka – Gł. księgowa  

 

1. Otwarcie sesji, ustalenie quorum. 

 

Obrady Sesji Rady Miasta otworzyła Przewodnicząca Kornelia Gumułka. Powitała zebranych 

i stwierdziła, iż w obradach udział bierze 13 radnych, co upoważnia Radę do prawomocnego 

podejmowania uchwał. 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

 

Proponowany dzienny porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji, ustalenie quorum.  

2.Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

3.Przyjęcie treści protokołu z poprzedniej sesji. 



4.Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta. 

5.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2024 r. 

6.Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Jedliny – Zdrój. 

7.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jedlina-Zdrój . 

8.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Gminy Jedlina-Zdrój. 

9.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2025 - 2035  oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.  

10.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie powołania Radnego do składu Komisji 

Uzdrowiskowej Rady Miasta. 

11.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Tężni 

Solankowej przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju 

12.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Letniego 

Parku Wodnego przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju. 

13.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (SUMP) 

14. Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Jedliny-Zdroju. 

15.Rozpatrzenie Raportu o stanie Miasta Jedlina – Zdrój. 

16.Debata nad Raportem o stanie Miasta Jedlina – Zdrój. 

17.Podjęcie Uchwały Nr  III/.../24 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój 

wotum zaufania. 

18.Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jedlina – Zdrój za 2023 rok.  

19.Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Jedlina – Zdrój za 2023 rok. 

20.Interpelacje, zapytania  i wolne wnioski radnych.   

 21.Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są wnioski do proponowanego porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie treści protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Uwag do protokołu z poprzedniej sesji nie zgłoszono, tym samym przyjęto jego treść bez 

zastrzeżeń. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta. 

 

Sprawozdanie z działalności pomiędzy sesjami Rady Miasta złożyła Pani Burmistrz. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.  

Rada przedstawione informacje przyjęła do wiadomości. 

 

Następnie Pani Burmistrz odczytała komunikat dot. opóźnienia w otwarciu Letniego Parku 

Wodnego. Stanowi on Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  



 

5. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2024 r. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Budżetu i Spraw Majątkowych. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna Aneta Wilkosz - Zając. Przedstawiła wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie zmiany budżetu Gminy Jedlina – Zdrój na 2024 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

6. Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Jedliny – Zdrój. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Budżetu i Spraw Majątkowych. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna Aneta Wilkosz - Zając. Przedstawiła wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Jedliny – Zdrój..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

7. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jedlina-Zdrój . 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Uzdrowiskowej. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Żarkowski. Przedstawił wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jedlina-Zdrój.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

8. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Gminy Jedlina-Zdrój. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Uzdrowiskowej. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Żarkowski. Przedstawił wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 



 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego 

Gminy Jedlina-Zdrój.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

9. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2025 - 2035 oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Uzdrowiskowej. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Żarkowski. Przedstawił wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2025 - 2035 oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

 



 

 

10. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie powołania Radnego do składu Komisji 

Uzdrowiskowej Rady Miasta. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Uzdrowiskowej. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Żarkowski. Przedstawił wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie powołania Radnego do składu Komisji 

Uzdrowiskowej Rady Miasta..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

11. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Tężni 

Solankowej przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Spraw Społeczno-Gospodarczych. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna Ewelina Górnicka. Przedstawiła wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Tężni 

Solankowej przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju.  

 

Wyniki głosowania 



ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

12. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Letniego 

Parku Wodnego przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Spraw Społeczno-Gospodarczych. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna Ewelina Górnicka. Przedstawiła wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Letniego 

Parku Wodnego przy ul. Kłodzkiej w Jedlinie-Zdroju.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

13. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (SUMP) 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Spraw Społeczno-Gospodarczych. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna Ewelina Górnicka. Przedstawiła wniosek 

Komisji w brzmieniu: 



 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego” (SUMP).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

14. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Jedliny-Zdroju. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji radny Marcin Jagiełło. Przedstawił wniosek Komisji w 

brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Jedliny-Zdroju..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 



 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

15. Rozpatrzenie Raportu o stanie Miasta Jedlina – Zdrój. 

 

Przewodnicząca Rady powiedziała, że  obowiązek sporządzenia i przedstawienia raportu 

wynika z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie z którym Burmistrz Miasta 

przedstawia ten dokument radnym.  

Raport zawiera podsumowanie działalności Burmistrza w roku ubiegłym, a w szczególności 

przedstawia realizację programów i strategii oraz uchwał Rady Miasta. Zawiera także 

informacje o finansach gminy, majątku, gospodarce komunalnej i mieszkaniowej oraz 

informacje z zakresu działań oświatowych, społecznych, kulturalnych, dotyczących promocji 

i sportu.  

Powiedziała, że Rada Miasta rozpatruje Raport na sesji, na której podejmowana jest uchwała 

w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta. Dokument ten 

omawiany jest w pierwszej kolejności. 

Raport o stanie Miasta stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

Następnie poprosiła o pytania do przedstawionego dokumentu. 

Pytań nie było. 

 

16. Debata nad Raportem o stanie Miasta Jedlina – Zdrój. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady. Powiedziała, iż zgodnie z art.28aa ustawy o samorządzie 

gminnym w debacie mogą wziąć udział także mieszkańcy gminy. Muszą jednak spełnić 

wymóg ustawowy, tzn. co najmniej dzień przed sesją złożyć wniosek o udział w debacie 

poparty minimum 20 podpisami mieszkańców.  

Takie wnioski do biura Rady nie wpłynęły. 

 

17. Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój 

wotum zaufania. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady. Powiedziała, że konsekwencją przedstawionego Raportu 

jest przeprowadzenie głosowania nad udzieleniem Burmistrzowi Miasta wotum zaufania. 

Przypomniała, że uchwałę podejmuje się bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu rady.  

Następnie poprosiła o przystąpienie do głosowania.   

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/.../24 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój 

wotum zaufania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

18. Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jedlina – Zdrój za 2023 rok. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta Kornelia Gumułka. Poprosiła o przedstawienie 

wniosku Komisji Budżetu i Spraw Majątkowych. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji radna Aneta Wilkosz - Zając. Przedstawiła wniosek 

Komisji w brzmieniu: 

 

„Komisja pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały i wnosi o jej podjęcie”. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miasta.  Zapoznała radnych z: 

 

Uchwałą Nr XIII/52/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza 

Miasta Jedlina – Zdrój sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy Jedlina – Zdrój za 

2023 rok. 

 

Uchwała Nr XIII/52/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu z dnia 15 kwietnia 2024 r. stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

Następnie Pani Przewodnicząca poprosiła o przystąpienie do głosowania nad podjęciem 

uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Jedlina – Zdrój za 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

BRAK GLOSU (1) 

Krzysztof Żarkowski 

W związku z brakiem połączenia internetowego radny Krzysztof Żarkowski głosował ręcznie  



ZA (1) 

Krzysztof Żarkowski 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

19. Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Jedlina – Zdrój za 2023 rok. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady. Poprosiła o przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Aneta Wilkosz - Zając.  Odczytała 

Uchwałę Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta za 2023 rok. 

 

Uchwała Komisji Rewizyjnej stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady powiedziała, że wniosek Komisji Rewizyjnej zgodnie z prawem 

przesłany został do Regionalnej Izby Obrachunkowej z prośbą o wydanie opinii, a następnie 

zapoznała zebranych z : 

 

Uchwałą Nr XIII/54/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Jedlina – Zdrój za 2023 rok.        

 

Uchwała Nr XIII/54/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu z dnia 24 maja 2024 r. stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła o przystąpienie do głosowania nad podjęciem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie Uchwały Nr III/…/24 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

Jedlina – Zdrój za 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewelina Górnicka, Kornelia Gumułka, Marcin Jagiełło, Magdalena Krystyniak, Robert 

Kubiak, Łukasz Przymeński, Paulina Senator-Bernaś, Michał Szewczuk, Dorota Śmigielska, 

Monika Świderska, Aneta Zając, Krzysztof Żarkowski, Robert Żukowicz 

NIEOBECNI (2) 

Przemysław Klimek, Izabela Świderska 

BRAK GLOSU (1) 

Krzysztof Żarkowski 

W związku z brakiem połączenia internetowego radny Krzysztof Żarkowski głosował ręcznie  

ZA (1) 

Krzysztof Żarkowski 



 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi Załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

20. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski radnych. 

 

Głos zabrała Przewodnicząca Rady. Powiedziała, że do biura Rady wpłynął wniosek dot. 

utworzenia Klubu Radnych – Jedlina to My – Mieszkańcy. Dodała, że Przewodniczącym 

Klubu został radny Marcin Jagiełło. 

 

Głos zabrał Radny M. Jagiełło. Przedstawił program jaki zamierzają realizować członkowie 

Klubu i omówił zasady działalności. 

 

Głos zabrała radna Magdalena Krystyniak. Poprosiła o: 

 

1.naprawę mostu w Jedlince, 

2.zamontowanie progów zwalniających na ul. Długiej (przy budynku nr 13), 

3.Zamontowanie lustra przy ul. Kłodzkiej. 

 

 

Innych wniosków nie zgłoszono. 

 

21. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodnicząca Rady zamknęła obrady III Sesji Rady Miasta Jedlina - Zdrój wypowiadając 

formułę: „zamykam sesję Rady Miasta Jedlina -  Zdrój w dniu  26 czerwca 2024 roku”.  

 

Sesja dostępna na: www.bip.jedlinazdroj.eu  Obrady Rady Miasta na żywo w internecie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Przygotował(a): Krystyna Szemiel 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://www.bip.jedlinazdroj.eu/

